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senátorka/senátor e-adresa
telefon na 
PřF obec funkce v AS komora katedra / studijní program 

RNDr. Petr Bureš, Ph.D. bures@sci.muni.cz
41129 
533 Bi člen EK KAP 

Katedra systematické botaniky a 
geobotaniky 

Erik Caha caha@chemi.muni.cz     St 
předseda KS,
člen SK KS Mgr. Ch / Fyzikální cheme / 1998 

Ondřej Caha caha@physics.muni.cz     St člen KS Mgr. Fy / Fyzika / 1998 

Mgr. Petr Cásek casek@physics.muni.cz
41129 
364 St člen KS Dr. Fy / Fyzika pevných látek / 1999 

Doc. RNDr. Zuzana Došlá, CSc. dosla@math.muni.cz
41321251 
/ 21 Ma členka KAP Katedra matematiky 

Ing. Jiří Faimon, Dr. faimon@sci.muni.cz
41129 
416 VZ člen EK KAP 

Katedra mineralogie, petrologie a 
geochemie  

RNDr. Vladimír Herber, CSc. herber@porthos.geogr.muni.cz 42128322 VZ člen LK KAP Katedra geografie 

Doc. Ing. Šárka Hladilová, CSc. sarka@gap.muni.cz
41129 
260 VZ členka DK KAP Katedra geologie a paleontologie 

Mgr. Eva Janouškovcová evina@sci.muni.cz     St členka KS Dr. Bi / Imunologie / 2001 

Doc. RNDr. Pavel Kubáček, CSc. kubacek@chemi.muni.cz
41129 
342, 312 Ch 

předseda, 
člen SK KAP Katedra teoretické a fyzikální chemie  

Mgr. Karel Kubíček karelk@chemi.muni.cz     St člen KS Dr. Ch / Fyzikální chemie / 2001 

Pavel Kučera kucerap@sci.muni.cz     St člen KS 
Mgr. Bi / Systematická biologie a 
ekologie / 1997 

Doc. Ing. Martin Mandl, CSc. mandl@chemi.muni.cz 41129 
620 Ch člen EK KAP Katedra biochemie 

Petr Mazanec mazy@physics.muni.cz     St člen LK KS Mgr. F / Ma-Fy / 1998 
Marta Monincová martam@chemi.muni.cz     St členka KS Mgr. Bi / Obecná biologie / 1997 
Mgr. Dominik Munzar, Dr. munzar@physics.muni.cz 41129 

440 Fy předseda EK KAP Katedra fyziky pevné fáze 

Jan Mysliveček myslivec@math.muni.cz    St člen KS Mgr.Ma / Matematika / 1999 
Doc. RNDr. Zdeněk Ondráček, 
CSc. ondracek@physics.muni.cz

41129 
422 Fy 

předseda 
KAP KAP Katedra fyzikální elektroniky 

RNDr. Jan Osička, CSc. osicka@math.muni.cz 41321251 
/ 34 Ma člen KAP Katedra matematické analýzy 

Ivo Papoušek parrot@mail.muni.cz     St člen LK KS 
Mgr. Bi / Molekulární biologie a 
genetika / 1997 

Mgr. Ladislav Polák lspeedy@math.muni.cz     St 
člen EK, 
předseda SK KS Dr.Ma / Matematická analýza / 2001 

RNDr. Zdeněk Pospíšil, Dr. pospisil@math.muni.cz
41321251 
/ 24 Ma člen KAP Katedra matematické analýzy 

RNDr. Zdeněk Řehák, Ph.D. rehak@sci.muni.cz
41129 
527 Bi člen LK KAP Katedra zoologie a ekologie 

Lenka Šindlerová sindler@chemi.muni.cz     St členka SK KS Mgr. Bi / Ekotoxikologie / 1997 

Doc. RNDr. Libuše Trnková, CSc. libuse@chemi.muni.cz
41129 
297 Ch 

předsedkyně 
DK KAP Katedra teoretické a fyzikální chemie  

Doc. RNDr. David Trunec, CSc. trunec@sci.muni.cz
41129 
430, 586 Fy předseda LK KAP Katedra fyzikální elektroniky 

RNDr. Martin Vácha, Ph.D. vacha@sci.muni.cz
41129 
565 Bi člen KAP 

Katedra srovnávací fyziologie 
živočichů a obecné zoologie 

Petr Vašina vasina@physics.muni.cz     St člen SK KS Mgr. Fy / Fyzika / 1997 
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